Henricus Bonnen domum et ortum sitos in parochia de Rijthoven inter hereditatem Godefridi van der Vonderen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici (dg: Bon) Bonnen ex alio atque quoddam pratum situm ibidem in opposito dictorum domus et orti ultra communem plateam inter hereditatem Gerardi Snoec ex uno latere et inter (dg: W) hereditatem (dg: filii q) Wijnrici filii quondam Johannis Lijsbetten soen ex [alio] atque quandam strepam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Marine filie quondam Hille de Zoemeren ex utroque latere adjacentem atque quandam strepam terre sitam ibidem inter hereditatem jamdicte Marine ex uno et

inter hereditatem Henrici Sijmons soen de Busch Hoven ex alio quas hereditates predictas (dg: et) simul cum quadam (dg: prato) pecia hereditatis dicta die Haspelt sita in dicta parochia inter communem plateam ex 'alio et inter hereditates Johannis dicti Vortsters ex alio #dictus Henricus Bonnen# erga Henricum die Wilde alias dictum die Hertoge de Rijthoven ad pactum acquisiverat scilicet pro censu dominorum fundi (dg: atque) ex (dg: ...) dictis hereditatibus de jure solvendis atque pro hereditario reddito seu onere dicto voecht schot annuatim ex premissis solvendo atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco ex dictis domo et orto et hereditatibus annuatim de jure solvenda atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Eersel dicto Henrico die Wilde ex premissis (dg: solven) a dicto Henrico (dg: Bon) Bonnen solvenda prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Gruijter filio (dg: quonda) Petri dicti Oerlemans cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere 'ex dictis paccionibus in dictis litteris contentis salva tamen dicto Henrico (dg: Bon) 'Henrico Bonnen (dg: dicta) a (dg: dicta) presenti supportacione dicta pec[ia] hereditatis die Hasselt vocata. Quo facto repromisit dictus Johannes die Gruijter super omnia dicto Henrico Bonnen quod ipse Johannes Gruijter dicta' onera census et pacciones nunc deinceps dabit et #ex#solvat ex predictis (dg: hereditatib) domo et (dg: ..) orto et hereditatibus ei ut dictum est supportatis sic quod dicto Henrico Bennen et supra dictam peciam hereditatis die Hasselt vocatam dampna (?dg: ex) non exinde eveniant quovis modo in futuro. Testes (dg: datum) Hubertus et Ludinc datum supra.

1180 mf02 A 14 p. 093.

in crastino Agnetis: dinsdag 22-01-1398.

quarta post Agnetis: woensdag 23-01-1398.

in profesto conversionis beati Pauli: donderdag 24-01-1398.